РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                            ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                         AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

25  декабря 2019г.                           с. Солнечное                                                №132

Об утверждении арендной платы
за пользование автомобилями, находящимися  в муниципальной

собственности Администрации Солнечного сельсовета
Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 01.12.2019год.

На основании статьи 9 Положения «О порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью муниципального образования Солнечного
сельсовета», утвержденного решением сессии Солнечного сельского Совета
депутатов от 29.04.2008г.№91

Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:
1.Утвердить арендную плату за предоставление транспортных средств

администрации Солнечного сельсовета согласно приложения.
2.Направить данное решение для подписания и обнародования главе

Солнечного сельсовет.
         3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

Председатель Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                                                                М.В.Климова

Глава Солнечного сельсовета                                                                        Н.Н.Сергеев